

Spojená škola,  
Rakovice 25, Rakovice  
IČO: 53638581 1 1/1

**Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.**  
Priemyselná 10, 921 79 Piešťany  
IČO: 36252484 IČ DPH: SK2020172264 DIČ: 2020172264  
Obchodný register: Okresný súd Trnava, Oddiel: Sa, Vložka č.: 10263/T  
Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.  
IBAN: SK07 1100 0000 0029 2412 3384 SWIFT: TATRSKBX  
**Dátum splatnosti: 25. 04. 2024**  
Dátum vystavenia: 31. 03. 2024  
Dátum dodania tovaru, služby: 31. 03. 2024  
**Forma úhrady: Prevodný príkaz**  
Informácia pre zákazníka:  
Ceny platné od 8.1.2024 podľa Úradu pre reguláciu sieťových odvetví  
Vyhlášky č. 323/2022 Z. z. a rozhodnutím č.0011/2024/V  
**Vodné pre všetkých odberateľov: 1,1101 €/m3 (1,3321 €/m3 s DPH)**  
**Stočné pre všetkých producentov: 1,1960 €/m3 (1,4352 €/m3 s DPH)**

**FAKTÚRA za vodné a stočné**

Číslo faktúry: **2241002665**

Ev. č. záznamu:	Č. spisu:
Došlo dňa: <b>11 APR. 2024</b>	Reg. zn.:
Prílohy:	Vybavuje:

**Spojená škola, Rakovice 25, Rakovice  
Rakovice 25  
922 08 Rakovice**



INVOICE by square



PAY by square

Platca - daňová adresa: Zákaznícky účet číslo: 100070150

**Spojená škola, Rakovice 25, Rakovice  
Rakovice 25  
922 08 Rakovice**

IČO: 53638581 IČ DPH: SK2121552455 DIČ: 2121552455

Pri úhrade uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry!

ODBER	Číslo OM: 27-57001-0	Evid.č.: 2757001	Adresa: Rakovice 25, Rakovice							Názov: Rakovice 25 - Stredná odborná škola Rakovice				
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera	DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
1. 1. 2024	7. 1. 2024	Vodné-variabilná zložka	21720702	50	9526	9594	68	0	100	68	m3	0,9737	66,21	Výpočtom
8. 1. 2024	31. 3. 2024	Vodné-variabilná zložka	21720702	50	9594	10409	815	0	100	815	m3	1,1101	904,73	Odpočtom
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ	Faktúra DPH	Odpočít DPH z faktúr za opakované dodania			Celkom		Základ SPOLU		Celkom			
	20	970,94	194,19	0,00			0,00		970,94		194,19		1 165,13	
Vodné:	883 m3	970,94 € (bez DPH)		Vodné-fixná zložka:		0,00 € (bez DPH)		Celkom (s DPH):				1 165,13 €		
Stočné:	0 m3	0,00 € (bez DPH)		Stočné-fixná zložka:		0,00 € (bez DPH)		Úhrady za opakované dodania:				0,00 €		
<b>K ÚHRADE:</b>												<b>1 165,13 €</b>		

Oprava faktúr (nesprávny odpočet) alebo reklamácia faktúr: písomne na adresu spoločnosti, alebo mailom: Email: reklamacie@tavos.sk, Call centrum: 0850 111 755, 0850 111 784

Nahlasovanie stavov vodomero (v prípade, ak nebolo možné vykonať odpočet vodomera našim pracovníkom): formulár na stránke www.tavos.sk, alebo mailom na adresu: vodomer@tavos.sk.

Vystavil(a): Ivana Erbanová

TRNAVSKÁ VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ a.s.  
Priemyselná 10, 921 79 Piešťany  
IČO: 36 252 484 IČ DPH: SK2020172264



Pred vytlačением zväzťe dopad na životné prostredie.  
Chráňme naše lesy!